РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2022года                                                                                         № 50
д. Арбузово
О внесении изменений в Постановление от 18.03.2019 № 14 «Об утверждении порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Гуторовского сельского поселения Кромского района Орловской области, контроля за их исполнением и подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 320-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», руководствуясь Уставом Гуторовского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Гуторовского сельского поселения от 18.03.2019 № 14 «Об утверждении порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Гуторовского сельского поселения Кромского района Орловской области, контроля за их исполнением и подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий» следующие изменения:

1.1. п. 2.3 дополнить абзацем следующего содержания: «Предложения о цене государственного или муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов. По итогам торгов с победителем аукциона заключается договор. В случае, если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи государственного или муниципального имущества. В случае отказа лица, признанного единственным участником аукциона, от заключения договора аукцион признается несостоявшимся».

2. Разместить настоящее постановление на странице администрации Гуторовского сельского поселения на сайте администрации Кромского района.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Г.И. Грицай